Ingo (*segue*)

- de Teito: 119.
 - de Volta: 152; eius filius: *v.* Ingo de Flesa; eius porticus domus: 152.
 - Dolze: 31.
 - Longus: 175, 209, 237, 248; eius domus: 209, 237, 248; eius mater: *v.* Sibilia comitissa.
 - f. Miesi, lege Romana vivens: 47; eius uxor: *v.* Richelda f. Arnaldi.
 - Nicola Capra: 175.
 - Noxencius: 152.
 - presbiter: 38, 39; eius fratres: *v.* Gisulfus iudex, Razo f. Iohannis.
 - presbiter, custos ecclesie Sancti Laurentii: 176.
 - f. Renardi o de Rainardo, lege Romana vivens: 91, 109; eius frater: *v.* Guilielmus de Rainardo; eius uxor: *v.* Alguda.
 - *v.* Teutefredus qui et Ingo.
 - Tornellus, lege Romana vivens: 98.
 - vicecomes: 56, 86; eius uxor: *v.* Rainoisa f. Cunizonis.
- Innocentius II, papa: XVII, XVIII, 111, 116, 117, 122, 170, 201.
- inperator: *v.* imperator.
- Inricus: *v.* Henricus.
- Insola, Insula: *v.* Isola.
- Insola Abas, Ipsola Abas (*l. in Sanremo*): 81.
- Insulis (de): *v.* Garratonus, Oglonus, Oliverrius, Villanus.
- Ioanes: *v.* Iohannes.
- Iofredus: *v.* Fulcus.
- Iohannes, Ioanes**: 12 (999), 13 (999), 18 (1005), 19 (1005), 22 (1007), 23 (1007), 26 (1012), 28 (1012), 37 (1016), 42 (1018), 46 (1019), 47 (1019), 53 (1025), 54 (1025), 57 (1027), 61 (1028), 62 (1028), 66 (1030), 67 (1030-31), 74 (1037), 77 (1045), 80 (1069-99), 81 (1069), 86 (1081), 87 (1084), 90 (1087), 93 (1095), 94 (1095), 95 (1097), 99 (1103), 100 (1104), 105 (1110), 120 (1145), 195 (1192). Iohannis filii: *v.* Albertus, Astulfus, Cristina, Doda,

- Eribertus, Genoardus, Giselbertus qui et Egezo, Gisulfus iudex, Gotefredus, Iohannes, Martinus, Oficia, Opizo qui et Askerius, Razo (2).
- lege Romana vivens: 15 (1000), 25 (1011), 30 (1012), 31 (1013), 32 (1013), 33 (1014), 36 (1015), 39 (1018), 40 (1018), 45 (1019), 50 (1022), 51 (1022), 52 (1024), 57 (1027), 59 (1027), 64 (1029), 65 (1029), 68 (1031), 70 (1031), 71 (1032).
- 43; eius fratres: *v.* Andreas, Gotefredus.
- 52; eius uxor: *v.* Rihiza f. Pauloni.
- abbas monasterii Sancti Fructuosi: 109.
- abbas monasterii Sancti Stephani: 111-114, 117, 120-122, 127, 131, 133, 135.
- f. Aberulfi, lege Romana vivens: 29.
- f. Adalasia de Scacoerro: 133.
- f. Airaldi fornarii: 240.
- f. Alberti: 69; eius uxor: *v.* Richiza.
- *v.* Andreas qui et Iohannes.
- asinarius: 106.
- avocator: 3.
- Barbabella o Barbabela: 75, 102, 117.
- Barcha: 131.
- f. Berulfi o de Berulfo, lege Romana vivens: XXVII, 50; eius filii: *v.* Liuzo qui et Landulfo, Opizo, Tedixius, Teuderada; eius uxor: *v.* Teuderada qui et Gotiza.
- Binellus: 174.
- Blancus de presbitero Silverado: 104.
- qui dicitur Bomfante: 57.
- Buçarello: 268.
- calegarius: 173.
- Canis: 171, 200.
- Cantaperpanem, eius uxor: *v.* Richelda.
- capellanus, monachus, presbiter monasterii Sancti Stephani: 146, 153, 155, 169, 173, 174; prior monasterii Sancti Stephani: 178, 179, 193, 231, 252, 260, 263.
- cardinalis, tit. Sancti Adriani: 122.
- cardinalis, tit. Sancti Marci: 170.
- cardinalis, tit. Sancti Stephani in Celio monte: 201.
- Carvarasco, de Strupa: 118.

Iohannes (*segue*)

- clericus de Bonizo de Uniza: *v.* Andreas qui et Iohannes.
- clericus, f. Thome de Rataldo: 49.
- Clericus, eius filius: *v.* Ricardus.
- Corvarinus, notarius: 120.
- de [...]lfo: 92.
- de Berna: 36.
- de Berulfo: *v.* Iohannes f. Berulfi.
- de Donato, notarius Imperialis: XXV, XXVI, 197.
- da Fazole, f. Alberti da Fazole, de Strupa: 118.
- de Landulfo: 91.
- de Maraboto: 262.
- de Molazano: 103.
- de Moneta: 176.
- de Oletto: 196.
- de Oriolo: 166.
- de Puteo: 106.
- de Quarto: 196.
- de Recco: 198.
- de Rufino, consul de Strupa: 118.
- de Salterana, presbiter: 141.
- de Sancto Martino de Via, presbiter: 147.
- de Serra: 267.
- de Sturla: 179.
- de Temuxi: 171; eius frater: *v.* Guilielmus.
- de Teodesia: 15.
- de Vinea Vegia: 200.
- de Çinestedo: 155.
- diaconus: 80.
- diaconus, f. Alberti iudicis, lege Romana vivens: XVII, 1.
- diaconus de ordine ecclesie Ianuensis, f. Alberti, lege Romana vivens: XXIII, 65; eius frater: *v.* Anselmus; eius mater: *v.* Devinza.
- diaconus, monachus monasterii Sancti Stephani: 193, 200.
- f. Eldegarde, lege Romana vivens: 53, 54; eius uxor: *v.* Teuderada.
- episcopus Ianuensis: XVII, XIX, 4, 5, 15, 20, 35; eius missus: *v.* Bruningus qui et Boso.
- episcopus Prenestinus, cardinalis: 201.
- episcopus Viterbiensis et Tuscanensis, cardinalis tit. Sancti Clementis: 201.
- Fafo: 46, 57.
- Ficusbevere: 112.
- Fornarius: 204.
- Frixia: 259.
- Gaula: 110.
- f. Geme, lege Romana vivens: 36.
- qui dicitur Giselbertus, eius heredes: 14.
- Grexencius: 97.
- Iacomus, de Strupa: 118.
- f. Ingonis: 87, 89, 90; eius uxor: *v.* Ingeza.
- fr. Ingonis: 78.
- f. Iohannis: 10 (999), 11 (999), 40 (1018).
- f. Iohannis Lirco, de Strupa: 118.
- iudex: 15.
- iudex, eius filii: *v.* Erizo qui et Andreas, Opizo, Razo.
- iudex, eius heredes: 56.
- Lirco, de Strupa: 118; eius filii: *v.* Iohannes, Marzocus, Pizus.
- Longus: 120.
- Longus, eius filii: 105.
- f. Luniverti (2): 21, 23.
- f. Madelberti: 28.
- magister: 197.
- magister, notarius: XXVIII, 133; eius cartularium: 133.
- Malifico: 118.
- Mallonus: 235.
- Malusoccellus, consul de placitis Ianue: 132.
- fr. Marini iudicis: 22, 36, 50; eius uxor: *v.* Doda.
- f. Martini: 28.
- f. Martini: 114; eius frater: *v.* Obertus f. Martini.
- f. Martini: 26; eius uxor: *v.* Leta.
- f. Mauronis, lege Romana vivens: 70; eius uxor: *v.* Ingelberga qui et Erica.
- monachus monasterii Sancti Stephani (1275): 99.
- monachus monasterii Sancti Stephani: *v.* Iohannes capellanus, Iohannes diaconus.